[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Гостицкое сельское поселение

 Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

17.01.2013                                                                                                     № 211
О занесении на Доску почета муниципального
образования Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, уставом муниципального образования Гостицкое сельское поселение и на основании Положения  «О Доске почета муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», утвержденного решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения № 207 от 29.11.2012 г., рассмотрев обращение трудового коллектива ООО «Сланцы-электромонтаж», предложения  администрации Гостицкого сельского поселения,  совет депутатов муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Утвердить список граждан для занесения на Доску почета муниципального образования Гостицкое сельское поселение по итогам работы в 2012 году согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Гостицкое сельское поселение.

Глава муниципального образования                                                    А.В. Ильин

Приложение

                                                                                к решению совета депутатов

                                                                               муниципального образования

                                                                               Гостицкое сельское поселение
                                                                                    № 211     от  17.01.2013
СПИСОК
граждан для занесения на Доску почета муниципального образования Гостицкое сельское поселение по итогам работы в 2012 году
1. Лебедева Нина Алексеевна          -  член Совета ДК п. Сельхозтехника

2. Логвин Александр Валерьевич    - водитель ЧП

3. Морозов Сергей Владимирович  - водитель ООО «Сланцы-электромонтаж»

4. Пыхтова Екатерина Андреевна   -  учащаяся школы № 3
5. Саверчук Людмила Николаевна  - староста деревни Демешкин Перевоз

6. Федорова Людмила Алексеевна  - полицейский ОМВД

                                                               по Сланцевскому району